Interclubs Départementaux Poussins

P\ LES PIEUX
’&( 28 février 2016 - Bassin de 25 m

Classement par équipes (competitions

NATATION diverses par équipes)
Classement Dames

1. CNP DE SAINT-LO [1] 4806 pts
2. CN COUTANCES [1] 3366 pts
3. AS CHERBOURG NATATION [1] 3320 pts
4. CN AVRANCHES [1] 2048 pts
5. ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE [1] 1802 pts
6. ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE [2] 1392 pts
7. CN COUTANCES [2] 1168 pts
8. CN AVRANCHES [2] 1108 pts
Edition au : 28/02/2016 17:47 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés. Page1/2

™
g2



Interclubs Départementaux Poussins

LES PIEUX

28 février 2016 - Bassin de 25 m

\
(@

NATATION

Classement par équipes (competitions

diverses par équipes)

CNP DE SAINT-LO [1]

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE [1]
CNP DE SAINT-LO [2]

CN COUTANCES [1]

AS CHERBOURG NATATION [1]

CNP DE SAINT-LO [3]

CN AVRANCHES [1]

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE [2]
CN COUTANCES [2]

o NoGm s WwWNE

Classement Messieurs

Edition au : 28/02/2016 17:47 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.

3651 pts
2915 pts
2099 pts
1962 pts
1582 pts
1537 pts
670 pts
650 pts
357 pts

Page2 /2

™
g2



