Interclubs Départementaux Poussins



LES PIEUX 28 février 2016 - Bassin de 25 m

Classement par équipes (competitions diverses par équipes)

Classement Dames

1.	. CNP DE SAINT-LO [1]	4806 pts
2.	. CN COUTANCES [1]	3366 pts
3.	. AS CHERBOURG NATATION [1]	3320 pts
4.	. CN AVRANCHES [1]	2048 pts
5.	. ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE [1]	1802 pts
6.	. ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE [2]	1392 pts
7.	. CN COUTANCES [2]	1168 pts
8.	. CN AVRANCHES [2]	1108 pts



Interclubs Départementaux Poussins



LES PIEUX 28 février 2016 - Bassin de 25 m

Classement par équipes (competitions diverses par équipes)

Classement Messieurs

1.	CNP DE SAINT-LO [1]	3651 pts
2.	ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE [1]	2915 pts
3.	CNP DE SAINT-LO [2]	2099 pts
4.	CN COUTANCES [1]	1962 pts
5.	AS CHERBOURG NATATION [1]	1582 pts
6.	CNP DE SAINT-LO [3]	1537 pts
7.	CN AVRANCHES [1]	670 pts
8.	ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE [2]	650 pts
9.	CN COUTANCES [2]	357 pts

